Cronograma de Atribuição período de 19 a 31 de janeiro 2023:

Portaria CGRH 02/2023 altera a Portaria CGRH 01/2023

DE DIADEMA

Cronograma Atribuição janeiro 2023 - Portaria CGRH 02/2023
altera a Portaria CGRH 01/2023

Data Horario Cat Resp Ação

19/jan 07 às 12h   U.E/DE Conferência de Saldo

19/jan
13 as

23h59 A Prof. Manifestação de interesse (cat A-habilitados nivel DE)

20/jan 07 as 19h
A U.E/DE

Atribuição de classes e aulas aos docentes efetivos
(Categoria A) habilitados, em nível U.E acompanhada pelo
teamns  8h 30 às 12h DE

23/jan 07 às 10h  U.E/DE Conferência de Saldo

23/jan
10 as

23h59 F Prof. Manifestação de interesse (cat F-habilitados nivel DE)

24/jan 07 as 19h
F U.E/DE

Atribuição de classes e aulas aos docentes não efetivos
(Categoria F) habilitados, em nível U.E acompanhada pelo
teamns  8h30 às 12h DE

26/jan 07 às 10h  U.E/DE Conferência de Saldo

26/jan
11 as

23h59
O,V, novos

hab. Prof.
Manifestação de interesse contratados (cat O,V e candidatos a
contratação habilitados em  nivel DE)

27/jan 07 as 19h O,V, novos
hab. U.E/DE

Atribuição de classes e aulas aos docentes contratados
(Categoria O, V e candidatos a contratação habilitados) em
nível DE

26 e
27/jan

Conforme
Edital BT DE

Alocação PEI vagas remanescentes via teamns  (conforme
Edital a ser divulgado conforme classificação 24/01/2023   -
Pág DE post PEI)

30/jan 07 às 10h  U.E/DE Conferência de Saldo

30/jan
11 as

23h59

A,F,O,V
contratados,
novos hab. e

qualif. Prof.
Manifestação de interesse contratados (cat O,V e candidatos a
contratação habilitados em  nivel DE)

31/jan 07 as 19h
A,F,O,V

contratados,
novos hab. e

qualif. DE

Atribuição de classes e aulas aos docentes A, F, contratados
Categoria O, V e candidatos a contratação habilitados e
qualificados em nível DE

31/jan 07 as 19h Programas
Proj. pasta DE/UE

Associação Aba 2 Programas e Projetos da Pasta - Portaria
CGRH 02/2023 - Inciso XIII do artigo 2º

Atenciosamente

Comissão de Atribuição

Supervisoras Ednalva Matias Sousa
Ivani Barboza F. Souza
Débora Soares Arruda